
会　長 日高　治世

　Google formsにてチーム登録及び選手登録を受付けます。

　　（手順）
　　　1．チーム登録を行う。　チーム登録届 URL：　https://forms.gle/4KZXChWcNut7rZTUA
　　　　※貸借チーム登録を行う場合のみ。
　　　　　 貸借チーム登録　URL：　https://forms.gle/PXM8SCpYZyrJvWhe9
　　　2．登録選手登録を行う。　選手登録届　 URL：　https://forms.gle/o7dXq9HbAwfoyRmF6
　　　　※チーム登録届後に、選手登録を行って下さい。
　　　　※選手追加登録も、選手登録届URＬからお願いします。
   　   ※選手抹消届については、以下の問合せ先に　ご連絡ください。

2024年3月16日

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 Mail ： kitakyushu.svf@gmail.com（共通）

２．大会の申込み方法について
　大会申込みは、PCやスマートフォンからGoogle formsで受付します。
　URLは、大会毎に変わりますので、協会HP及び、Facebook等で確認下さい。　

　　　　・大会申込みの問合せ先　　　　　　競技委員長　熊谷 賢司　　携帯：090－7406－4397

　Instagramt）からも配信しますので、ご確認下さい。

　 店名：西日本シティ銀行 守恒中央支店　　店番：４５４　　口座番号：３０８９２５３　　普通預金

　 北九州市ソフトバレーボール連盟　　事務局　　松田麻由美

　　　　・登録等の北九州市ソフトバレーボール連盟に対しての問合せ先
　　　　　　　　　　　　　　　      総務委員長（事務局長）  伊藤 慶徳　　携帯：090－5296－7240
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 Mail ： kitakyushu.svf@gmail.com（共通）

【新規登録チームの皆様へ】

１．北九州市ソフトバレーボール連盟からの情報配信について
　開催要項及び諸連絡等は、北九州バレーボール協会のHPをご確認下さい。また、SNS（Facebook、

　に入金して下さい。尚、お振込みは必ずチーム名でお願い致します。

　　チーム代表者の皆様にはご不便をおかけ致しますが、今後も北九州市ソフトバレーボール

 連盟を宜しくお願い申し上げます。

                                                     記

１．チーム登録について　　

２．登録料の振込みについて
　登録料は、２，０００円／チームになっていますのでチーム登録後、4月１日以降に下記振込先

    登録料の振込みについても、昨年度と同様になっていますので、宜しくお願い致します。

チーム代表者各位
北九州市ソフトバレーボール連盟

　　春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

 北九州市ソフトバレーボール連盟の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　　令和６年度のチーム登録および登録料の振込みを宜しくお願い致します。

　  登録に関しましては昨年度と同様で、特に団員の多いチームにはご迷惑をおかけしますが、

 下記の要領で登録をお願い致します。

令和６年度 チーム登録及び登録料振込みのご案内


